
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СТАРОМИНСКАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 июля 2020 года  № 159/1048  

станица Староминская 

 

 

О регистрации Иваненко Марины Григорьевны кандидатом  

в депутаты Совета муниципального образования Староминский район 

по Староминскому четырехмандатному избирательному округу № 6 

 

 

Рассмотрев документы Иваненко Марины Григорьевны, представлен-

ные в территориальную избирательную комиссию для выдвижения и регист-

рации кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Старо-

минский район по Староминскому четырехмандатному избирательному ок-

ругу № 6, руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона 

Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных вы-

борах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Ста-

роминская РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Иваненко Марину Григорьевну, 1976 года рож-

дения, место работы: муниципальное казенное учреждение культуры «Меж-

поселенческая центральная библиотека муниципального образования Старо-

минский район имени В.Ф.Вараввы», выдвинутую избирательным объедине-

нием Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партией России, кандидатом в депутаты Сове-

та муниципального образования Староминский район по Староминскому че-



2 

тырехмандатному избирательному округу  № 6 «30» июля 2020  года в «14»  

часов «10» минут. 

2. Вручить Иваненко Марине Григорьевне, удостоверение установ-

ленного образца. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии Староминская. 

4. Направить в газету «Степная новь»  указанную в пункте 1 настояще-

го решения информацию для публикации в установленном порядке. 

5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения воз-

ложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Старомин-

ская В.В. Пасенко. 

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Староминская 

 

 С.А. Кузьменко 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Староминская 

 

В.В. Пасенко 


